



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า ได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ ๒ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๐ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๒๘๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า จึงขอประชาสัมพันธ์ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางในการดำเนินงานครั้งนี้ เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจรับทราบตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายวรชัย วัฒนารแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองสำโรง-คลองลำหาร หมู่ที่ 2
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร
ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
3,280 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,630,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร และ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 380.00
เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,651,422.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนพดล อยู่เสื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เจตสุตา พ่วงทรัพย์สิน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

7.3 สุเมธ ฤทธิ์คำรพ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใยสังเคราะห์ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางบ่และชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางบ่และชุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,260,000	1,76	2,217.60	1.3624	2.39	3,021.25
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	3,280,000	11.56	37,916.80	1.3624	15.74	51,657.84
3		ลบ.ม.	586,500	716.24	420,074.76	1.3624	975.80	572,309.85

สุเมธ ฤทธิ์คำพร

21 เมษายน 2566 13:21:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวคลองลำโรง-คลองลำพร้า หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาทัพ/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	94.500	418.24	39,523.68	1.3624	569.81	53,847.06
5	1.2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	98.400	422.13	41,537.59	1.3624	575.10	56,590.81
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,280,000	387.90	1,272,312.00	1.3624	528.47	1,733,397.86

สุเมธ ฤทธิคำพร

21 เมษายน 2566 13:21:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสียบคลองลำโรง-คลองลำหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาตกฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	232.64	6,979.20	1.3624	316.94	9,508.46
8	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	298.000	149.27	44,482.46	1.3624	203.36	60,602.90
9	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	380.000	60.93	23,153.40	1.3624	83.01	31,544.19
10	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	164.000	280.63	46,023.32	1.3624	382.33	62,702.17
11	ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 3.2 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน แบบ ต-2 และ ต-24	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
12	3.3 งานป้ายจราจรประเภทป้ายเตือน แบบ ต-13	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
รวมราคากลาง								2,651,422.19

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

21 เมษายน 2566 13:21:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวคลองลำโรง-คลองลำทหาร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาตกฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลตาตกฟ้า



สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

21 เมษายน 2566 13:21:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดียวคลองสำโรง-คลองลำทหาร หน้าที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลในตากฟ้า



(เจตสุดา พ่วงทรัพย์สิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

